
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.07.2024 08:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 24N24/47 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0317 Tábor Obec: 552534 Jistebnice
Kat.území: 661139 Cunkov List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774 
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra [m2] Druh pozemku ________ Způsob využití _ Způsob ochrany
1098 1545 ostatní plocha ostatní

komunikace

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu 
Povinnost k

Parcela: 1098

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Seznam pozemkové knihy 3/.
POLVZ:37/1982 Z-2300037/1982-308

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Souhlasné prohlášení o přechodu přísluš. hospodařit (§22 bod 5 zák.č.503/2012Sb.) 
čj.ÚZSVM/CTA/4391/2014-CTAM ze dne 09.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.07.2014 
09:08:46. Zápis proveden dne 28.07.2014.

Z-4818/2014-308
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 10.07.2024 08:55:02

Okres: CZ0317 Tábor Obec: 552534 Jistebnice
Kat.území: 661139 Cunkov List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 10.07.2024 09:18:58
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

strana 2

https://www.cuzk.cz/


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 10.07.2024 09:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 24N24/47 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0317 Tábor Obec: 552534 Jístebníce
Kat.území: 608815 Drahnětice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
244/3 72 ostatní plocha jiná plocha
244/4 47 ostatní plocha jiná plocha

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje
Typ vztahu

° Změna číslování parcel 
Povinnost k

Parcela: 244/3, Parcela: 244/4

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Seznam pozemkové knihy 1/.
POLVZ:64/1981 Z-4100064/1981-308

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) SPÚ 1002/ SZ PFCR- 
408134/2012 ze dne 11.09.2013.

Z-16617/2013-308
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
prokazující stav evidovaný k datu 10.07.2024 09:15:02

Okres: CZ0317 Tábor Obec: 552534 Jistebnice
Kat.území: 608815 Drahnětice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 10.07.2024 09:29:01
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

strana 2

https://www.cuzk.cz/


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 10.07.2024 09:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, čj.: 24N24/47 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0317 Tábor Obec: 552534 Jistebnice
Kat.území: 661155 Chlum u Jistebnice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774 
Praha 3

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
996/3 472 ostatní plocha jiná plocha

1087 5787 ostatní plocha ostatní
komunikace

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje
Typ vztahu

o Změna číslování parcel 
Povinnost k

Parcela: 996/3

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Státní pozemkový 
úřad zn. SPÚ-009658/2013 /OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-768/2013-308
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 10.07.2024 09:19:43
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splněni podmínek obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

strana 1

https://www.cuzk.cz/




VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 10.07.2024 09:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 24N24/47 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZO317 Tábor Obec: 552534 Jistebnice
Kat.území: 661171 Jistebnice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774 
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
646 409 ostatní plocha jiná plocha

1446/5 2867 orná půda zemědělský půdní 
fond

1452/45 6514 orná půda zemědělský půdní
fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Státní pozemkový 
úřad zn. SPÚ-009658/2013 /OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-2734/2013-308
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

3
o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j.: SPU 
574807/2016/17/Kor ze dne 08.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.11.2016 
15:13:05. Zápis proveden dne 22.11.2016.

Z-5664/2016-308
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
1446/5 72911
1452/45 72911

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra par

2867
6514

cely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrálni úřad pro Jihočeský kraj, Katastrálni pracoviště Tábor, kód: 308.

strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 10.07.2024 09:15:02

Okres: CZ0317 Tábor Obec: 552534 Jistebnice
Kat.území: 661171 Jistebnice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 10.07.2024 09:20:45
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splněni podmínek obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrálni úřad pro Jihočeský kraj. Katastrálni pracoviště Tábor, kód: 308.

strana 2

https://www.cuzk.cz/


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 10.07.2024 09:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 24N24/47 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0317 Tábor Obec: 552101 Borotín
Kat.území: 682012 Líbeníce u Tábora List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774 
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany_____
365 342 ostatní plocha neplodná půda

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Smlouva o bezplatném odevzdání majetku do vlastnictví státu 600/1968 ze dne 4.4.1968 - 
pol.VZ 9/1968.

Z-10974/2002-308
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Státní pozemkový 
úřad zn. SPÚ-009658/2013 /OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-768/2013-308
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 10.07.2024 09:27:01
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

strana 1

https://www.cuzk.cz/




VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 10.07.2024 08:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 24N24/47 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0317 Tábor Obec: 552534 Jistebnice
Kat.území: 712302 Orlov u Jistebnice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774 
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
691/31 187 ostatní plocha manipulační 

plocha
812/1 2835 ostatní plocha ostatní 

komunikace
814/3 348 ostatní plocha jiná plocha
874/12 2176 orná půda zemědělský 

fond
půdní

874/23 2575 orná půda zemědělský 
fond

půdní

874/24 957 orná půda zemědělský 
fond

půdní

919/16 890 orná půda zemědělský 
fond

půdní

1058/8 3468 trvalý travní porost zemědělský 
fond

půdní

1058/23 2929 trvalý travní porost zemědělský 
fond

půdní

1058/24 4640 trvalý travní porost zemědělský 
fond

půdní

1133/1 18551 trvalý travní porost zemědělský 
fond

půdní

1149 2134 ostatní plocha jiná plocha
1246/1 5989 trvalý travní porost zemědělský 

fond
půdní

1251/2 4416 orná půda zemědělský 
fond

půdní

1256 1385 trvalý travní porost zemědělský 
fond

půdní

1257 751 trvalý travní porost zemědělský 
fond

půdní

1259/5 839 ostatní plocha jiná plocha
1274/1 2825 trvalý travní porost zemědělský 

fond
půdní

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 10.07.2024 08:55:02

Okres: CZ0317 Tábor Obec: 552534 Jistebnice
Kat.území: 712302 Orlov u Jistebnice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

D Poznámky a další obdobné údaje
Typ vztahu _________________________________ _______________________

o Změna číslování parcel
Povinnost k

Parcela: 1058/23, Parcela: 1058/24, Parcela: 1058/8, Parcela: 691/31, Parcela: 
812/1, Parcela: 814/3, Parcela: 874/12, Parcela: 874/23, Parcela: 874/24, 
Parcela: 919/16

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 1058/23, Parcela: 1246/1, Parcela: 812/1, Parcela: 814/3, Parcela: 
874/23

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Pozemková kniha Seznam I - Veřejný statek.
POLVZ:77/1982 Z-14400077/1982-308

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001—001
o Pozemková kniha seznam I.

Z-8723/2001-308
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Pozemková kniha -Seznam I.
Z-2761/2003-308

Pro: Česká rcpuhl i Ira , RČ/IČO: 00000001-001
o Smlouva darovací ( Nabídka bezplat. odevzd. majetku přijata 19.2.1964) Fin. 4-17-771- 
C/1964 ze dne 25.11.1963.

Z-10565/2011-308
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Státní pozemkový 
úřad zn. SPÚ-009658/2013 /OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-768/2013-308
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
874/12 83401 1437

85001 615
86701 124

874/23 83401 423
85001 2152

874/24 85001 957
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém 

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, 
strana

vykonává státní správu 
Katastrální pracoviště 
2

katastru nemovitostí ČR 
Tábor, kód: 308.



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
prokazující stav evidovaný k datu 10.07.2024 08:55:02

Okres: CZ0317 Tábor Obec: 552534 Jistebnice
Kat.území: 712302 Orlov u Jistebnice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
919/16 85001

85011
884

6
1058/8 85001 2473

86701 995
1058/23 85001 2264

86701 665
1058/24 85001 4376

86701 264
1133/1 83401 938

83404 6655
83424 8423
83444 2535

1246/1 83401 1909
83421 899
83431 874
83441 592
85001 1214
85011 501

1251/2 85001 4416
1256 85001 1128

86701 257
1257 85001 751
1274/1 83401 953

83424 367
83434 380
85001 930
85011 195

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 10.07.2024 09:12:03
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučeni: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízeni 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává statni správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

strana 3

https://www.cuzk.cz/




VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 10.07.2024 08:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 24N24/47 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0317 Tábor Obec: 552534 Jistebnice
Kat.území: 661198 Plechov List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
Ä Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774 
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
2019/17 422 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
2066/5 1485 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
2073/4 2014 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje
Typ vztahu

o Změna číslování parcel
Povinnost k

Parcela: 2019/17, Parcela: 2066/5, Parcela: 2073/4

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Seznam pozemkové knihy II.
POLVZ:10/1981 Z-14800010/1981-308

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Státní pozemkový 
úřad zn. SPÚ-009658/2013 /OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-768/2013-308
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
2019/17 85011 422

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrálni úřad pro Jihočeský kraj, Katastrálni pracoviště Tábor, kód: 308.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 10.07.2024 08:55:02

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Okres: CZ0317 Tábor Obec: 552534 Jistebnice
Kat.území: 661198 Plechov List vlastnictví: 10002

v kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
2066/5 85001 384

85011 780
86701 321

2073/4 83401 166
83421 400
83431 308
85001 678
85011 134
86701 328

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 10.07.2024 09:13:03
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučeni: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

strana 2

https://www.cuzk.cz/

